
UCHWAŁA NR 59/352/2025 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 24 czerwca 2025 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2025 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, zpóźn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 

z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4D4D6CAC-73D9-436F-B74C-16CAAD50B7D1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 59/352/2025

Zarządu Powiatu Mieleckiego

z dnia 24 czerwca 2025 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 83 294,74

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 45 565,27

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

45 565,27

60004 Lokalny transport zbiorowy 37 729,47

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

37 729,47

752 Obrona narodowa 5 674,57

75224 Kwalifikacja wojskowa. 5 674,57

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

-10 596,76

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

16 271,33

758 Różne rozliczenia 99 542,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 99 542,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

99 542,00

801 Oświata i wychowanie 8 172,52

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 172,52

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
z oreanami administracji rządowej

8 172,52

851 Ochrona zdrowia 1 558,00

85195 Pozostała działalność 1 558,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 558,00

852 Pomoc społeczna 50 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 50 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

50 000,00

Razem: 248 241,83

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

600 Transport i łączność 83 294,74

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 45 565,27

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 45 565,27

Id: 4D4D6CAC-73D9-436F-B74C-16CAAD50B7D1. Podpisany Strona 1



236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

60004 Lokalny transport zbiorowy 37 729,47

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 37 729,47

752 Obrona narodowa 5 674,57

75224 Kwalifikacja wojskowa. 5 674,57

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -3 713,98

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 9 388,55

801 Oświata i wychowanie 106 463,52

80101 Szkoły podstawowe 3 980,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 3 980,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 838,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 838,00

80115 Technika 27 146,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 10 495,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 40 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) -23 349,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 16 600,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 448,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 500,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 14 652,00

80120 Licea ogólnokształcące 36 991,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 31 072,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 12 619,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 3 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) -9 700,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 9 736,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy )

9 736,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 172,52

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 8 172,52

851 Ochrona zdrowia 1 558,00

85195 Pozostała działalność 1 558,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 558,00

852 Pomoc społeczna 50 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 50 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 50 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 251,00

Id: 4D4D6CAC-73D9-436F-B74C-16CAAD50B7D1. Podpisany Strona 2



85410 Internaty i bursy szkolne 1 251,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 251,00

Razem: 248 241,83

Id: 4D4D6CAC-73D9-436F-B74C-16CAAD50B7D1. Podpisany Strona 3


